
HS Reusstal & agilitysports 24.1.09



Rangliste Agility Large 3


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 146

 Kategorie:
 
 Large 3

 Standardzeit:
 
 40  (1.15)



Geschw.:
 
 3.65 m/s

 Maximalzeit:
 
 80



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 287

 4652

 Beck Ernst

 ATE Microdogs

 3

 33.94

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Gleshka

 Border Collie

 4.30



2

 273

 4818

 Trovato Daniela

 ATE Microdogs

 3

 34.42

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Witch
 
 Border Collie

 4.24



3

 255

 7183

 Cadalbert Giusep

 SKBS

 3

 34.72

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Crischa

 Malinois
 
 4.21



4

 269

 6257

 Laederach Anïta

 ATE Microdogs

 3

 35.58

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Even

 Border Collie

 4.10



5

 254

 6596

 Holenstein Peter

 AT SkillyDogs 

 3

 35.99

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Galina

 Entlebucher 

 4.06



6

 293

 3941

 Schwager Michael

 ATE Microdogs

 3

 36.11

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Daschka

 Aussie

 4.04



7

 256

 4887

 Allgaier Monika

 ids-Race Team

 3

 36.43

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Ajano

 Australian 

 4.01



8

 283

 6559

 Trinkler Corinne

 ATO Champion 

 3

 37.50

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Kenai

 Flat C. Retr. x 

 3.89



9

 279

 6729

 Bravo Sonja

 ATE Microdogs

 3

 38.22

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Wirrinya

 Border collie x

 3.82



10

 266

 6493

 Studer Sarah

 IDS Race Team

 3

 38.35

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Nora

 Border Collie

 3.81



11

 268

 5735

 Lenz Adrian

 HS Pfannenstil

 3

 38.47

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Samba

 Mix

 3.80



12

 278

 4150

 Arras Lilian

 AT SKG Zürich

 3

 39.17

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Rusty

 Tervueren

 3.73



13

 252

 6659

 Krebs Claude

 SC Val de Travers

 3

 39.67

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Aramis

 Berger Australien

 3.68



14

 259

 7117

 Tanner Bea

 KV Frauenfeld

 3

 33.51

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Sydney

 Australian Kelpie

 4.36



15

 265

 7472

 Foelix Rico

 HSP Chläggi SH

 3

 35.01

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Keelia

 Border Collie

 4.17



16

 264

 6739

 Freund Sybille

 ids Race-Team

 3

 35.04

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Bobby

 Border

 4.17



17

 271

 6067

 Nicolussi Gabriela

 ATE Microdogs

 3

 35.43

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Copper

 Border Collie

 4.12



18

 258

 4166

 Kündig Hansjörg

 ids-Race Team

 3

 36.22

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Simba

 Mischling

 4.03



19

 292

 6134

 Stäubli Michael

 BCCS

 3

 37.60

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Bellé

 Border Mix

 3.88



20

 280

 5558

 Reinhard Priska

 ATW Fräsy Dogs

 3

 38.90

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Coco

 Gos d` atura

 3.75



21

 270

 5614

 Santarossa Franca

 BCCS

 3

 39.89

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Point

 Border Collie

 3.66



22

 290

 6239

 Vonwil Elfi

 AT Liechtenstein

 3

 40.35

 1

 0

 0.35

 5.35

 v 
 
Dinja

 Flat Coated 

 3.62



23

 281

 5716

 Hugentobler Sandra

 SKG Bischofszell

 3

 35.41

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Edoc

 Malinois

 4.12



24

 282

 6635

 Oehler Lilian

 ATE Microdogs

 3

 36.94

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Moon

 Border Collie

 3.95



25

 263

 6405

 Fröhlich Philip

 SKG Bremgarten / 

 3

 37.51

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Dash

 Border Collie

 3.89



26

 275

 7283

 Eggenberger Monika

 ATE Microdogs

 3

 38.97

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
East

 Border Collie

 3.75



27

 261

 5327

 Siebenmann Monique

 HSU Hundesport 

 3

 35.33

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Out Of Joint

 Border Collie

 4.13



28

 260

 5823

 Weijtmans Jacques

 BCCS

 3

 38.08

 3

 1

 0.00

 20.00

 g

Kimmy

 Border Collie

 3.83



29

 257

 7002

 Bornhauser Daniel

 ids - Race Team

 3

 54.58

 1

 1

 14.58

 24.58

 g

Nikita

 Schäfer Mix

 2.67



777

 277

 4761

 Kleindt Anja

 ASCS

 3

 56.92

 0

 2

 16.92

 26.92

 nk

Shelby

 Australian 

 2.57



888

 250

 5216

 Pazienza Ilaria

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Nick

 Border Collie

 0.00



888

 251

 6489

 Schwager Michael

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Daven

 Border Collie

 0.00



888

 267

 6222

 Himmelberger Monika

 AT High Flyers    

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Crystal

 Aussie

 0.00



888

 272

 6666

 Erismann Karin

 ATO Champion 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Piri

 Border Collie

 0.00



888

 274

 6668

 Herzog Kathrin

 KV Frauenfeld

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Dex

 Australian 

 0.00



888

 284

 6066

 Moor Herbert

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Catch

 Border Collie

 0.00



888

 285

 6482

 Laupper Sonja

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Finn

 Border Collie

 0.00



888

 288

 7105

 Schenker Andy

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Eysha

 Border Collie

 0.00



888

 289

 6840

 Wittmer Renate

 AT Skilly Dogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ely

 Border collie x

 0.00



888

 291

 6479

 Trovato Daniela

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Daim

 Border Collie

 0.00



888

 294

 5833

 Kohli Susanna

 HS Bassersdorf

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Nina

 Labrador 

 0.00



999

 253

 5328

 Urban Ursula

 ATL SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Benjamin

 Mix

 0.00



999

 262

 6150

 Foelix-Stemmler Robyn

 HSP Chläggi 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Nalanie

 Border Collie

 0.00



999

 276

 6420

 Wirtensohn Elsbeth

 HS Chläggi

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Indi

 Border Collie

 0.00



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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Anzahl gestartete Teams: 41
 


Statistik:



Vorzüglich:

 22 (50.00%)

 Schnellste Zeit:

 33.51 sec



Sehr gut:

 5 (11.36%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.36 m/s



Gut:

 2 (4.55%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 33.94 sec



Nicht klassiert:

 1 (2.27%)



Disqualifiziert:

 11 (25.00%)



Nicht gestartet:

 3 (6.82%)
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